
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/152/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 3 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnej  liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Biskupice oraz w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Biskupice miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ), art.12, ust. 1,3,5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) uwzględniając postanowienia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Uzależnieniom Behawioralnym na rok 2025 oraz po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada 
GMINY BISKUPICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Biskupice następujące liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 22 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na 
piwo, 

2) 22 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18%  zawartości 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa), 

3) 22 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu. 

2. Ustala się na terenie Gminy Biskupice następujące liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 12 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, 

2) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), 

3) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu, 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Biskupice miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych: 

1) miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie mogą 
być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli, żłobków, świetlic środowiskowo-
profilaktycznych oraz w odległości mniejszej niż 100 m od obiektów kultu religijnego (z wyłączeniem 
krzyży i przydrożnych kapliczek); 

2) miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli, żłobków, świetlic środowiskowo-
profilaktycznych oraz w odległości mniejszej niż 100 m od obiektów kultu religijnego (z wyłączeniem 
krzyży i przydrożnych kapliczek); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6512



2. Odległości określone w ust. 1 mierzy się najkrótszą drogą dojścia ciągiem komunikacyjnym 
przeznaczonym  do ruchu pieszego, zgodnie z zasadami określonymi w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym, od drzwi wejściowych przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży lub 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia do obiektów, o których mowa w ust. 1, a gdy teren 
jest ogrodzony do bramy wejściowej na teren posesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr LVIII/408/18 Rady Gminy Biskupice z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie zasad usytuowania na 
terenie Gminy Biskupice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

2) uchwała nr LVIII/407/18 Rady Gminy Biskupice z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia dla terenu 
Gminy Biskupice maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6512


	UCHWAŁA NR XXIII/152/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


		2025-11-13T21:20:36+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




